
Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí n.Orl. - tel.z. 465712269, mobil: 732246957, e-mail: petrglac@seznam.cz, 

glac@ktuo.cz  

      
     Společná STK KKKS a PKKS 
 

   ZPRAVODAJ Vč divize dorostu 
     číslo 10 – ročník 2007/2008 

     Ústí nad Orlicí   17.02.2008 zpracoval: P.Glac 
 
 Jednou vás pochválím a v dalším kole je to ve skupině B opět špatné. Ze Svitav pošlou e-
mail bez přílohy a z Dobrušky raději vůbec. 
 V A skupině vedoucí dvojice zvýšila svůj náskok o další dva body a blíže se k finálové 
účasti. Přes 400 se dostali jako už tradičně Sýs a Drábek z Jilemnice v Milovicích a Kráčmar 
z Hořic na domácích drahách. 
 V B skupině jsem se dočkal zápisu z 8.kola z Dobrušky, který prý objevili ve vyhozených 
papírech. Inu cesty jsou někdy klikaté. V jediném odehraném utkání překvapivě zvítězila Solnice 
v Pardubicích, ale zde vinou chybějících utkání není situace vůbec jasná. Pouze Dobruška je na čele 
celkem bezpečně. 
 

Výsledky 10.kola: 
Skupina A: 
Uragán Milovice   - TJ Jilemnice   0:8 977:1177 16.02. 
Computer Systém Dvůr Kr.  - Sp. Rokytnice n.J. „B“ 6:2 1067:1031 16.02. 
KK Zalabák Smiřice   - SKK Vrchlabí „B“  6:2 1019:978 16.02. 
SKK Hořice „B“   - Lokomotiva Trutnov  6:2 1157:1097 16.02. 
 
 Uragán Milovice 977 0:8 1177 TJ Jilemnice     
 Bednář Daniel  326 0:2 405 Sýs Lukáš   
 Ornstová Veronika 328 0:2 412 Drábek Jiří 
 Kostka Lukáš 323 0:2 360 Horák Lubomír 
rozhodčí: ???    diváků: 5   utkání trvalo : 2:00 
 
 Computer Systém Dvůr Kr. 1067 6:2 1031 Sp. Rokytnice n.J.  „B“  
 Šnytr Jakub  349 2:0 317 Valášek Michal  
 Horák Luděk  360 2:0 354 Svatý Jan 
 Krtička Jakub 358 0:2 360 Kapras Karel 
rozhodčí: Šulc Miroslav diváků: 5 utkání trvalo : 1:40 
 
 KK Zalabák Smiřice 1019 6:2 978 SKK Vrchlabí „B“   
 Vokřál Jiří 385 2:0 321 Holubec Dan 
 Šmída Václav 317 2:0 277 Glos Josef 
 Ivan Martin 317 0:2 380 Poláček Jan 
rozhodčí: vedoucí družstev diváků: 2 utkání trvalo : 2:15 
 
 SKK Hořice „B“ 1157 6:2 1097 Lokomotiva Trutnov    
 Zívr Ladislav 388 2:0 341 Vlček Martin 
 Kráčmar František 408 2:0 367 Plšek Marek 
 Bartoníčková Lucie 361 0:2 389 Vlček Michal 
rozhodčí: Novotný Jindřich diváků: 2  utkání trvalo: 2:00 
  

Tabulka po 10.kole: 
1. SKK Hořice „B“ 10   9   0   1 1154 61 : 19  18 
2. TJ Jilemnice 10   8   1   1 1168 65 : 15  17 



Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí n.Orl. - tel.z. 465712269, mobil: 732246957, e-mail: petrglac@seznam.cz, 

glac@ktuo.cz  

3. SKK Vrchlabí „B“ 10   6   0   4 1152 48 : 32  12 
4. Sp. Rokytnice n.J. „B“ 10   4   1   5 1081 40 : 40  9 
5. Computer Systém Dvůr Kr. 10   4   0   6 1043 36 : 44  8 
6. KK Zalabák Smiřice 10   3   2   5 1046 30 : 50  8 
7. Uragán Milovice 10   3   1   6 954 22 : 58  7 
8. Lokomotiva Trutnov 10   0   1   9 1002 16 : 64  1 

 
Pořadí jednotlivců 

 1.Drábek Jiří Jilemnice 408,67 6/6  21.Ornstová Veronika Milovice 327,75  4/6 
 2.Vlček Michal Trutnov 396,97 6/6             22.Kostka Lukáš Milovice 326,50 6/6 
 3.Indrák Jakub Vrchlabí B 395,83 4/5  22.Plšek Marek Trutnov 324,27 5/6              
 4.Sýs Lukáš Jilemnice 395,70 6/6  23.Vlček Martin Trutnov 291,42 6/6 
 5.Kráčmar František Hořice B 393,07 6/6  Pokorný Josef Vrchlabí B 414,83 3/6 
 6.Poláček Jan Vrchlabí B 387,00 4/6  Trýzna Lukáš Vrchlabí B 391,67 3/6 
 7.Zívr Ladislav   Hořice B        385,57 6/6  Kučera Tomáš Rokytnice B 388,00 3/5 
 8.Mařas Jan Rokytnice B 378,06 4/6  Bednář Daniel  Milovice 340,67 2/6 
 9.Bartoníčková Lucie Hořice B 375,70 6/6  Valášek Michal Rokytnice B 333,00 2/6 
 10.Holubec Dan Vrchlabí B 371,25 4/6  Šmída Václav Smiřice 312,33 2/6 
 11.Šnytr Jakub Dvůr 369,00 5/6  Chlebníčková Petra Smiřice 303,00 1/6 
 12.Vokřál Jiří Smiřice 368,48 5/6  Ornst Tomáš Milovice 303,00 1/6 
 13.Horák Lubomír Jilemnice 367,92 5/6  Svobodová Dominika Trutnov 288,50 2/6 
 14.Kapras Karel Rokytnice B 362,20 4/6  Nosek Jan Milovice 287,00 1/6 
 15.Krtička Jakub Dvůr 355,76 5/6  Ryglová Kristýna Milovice 282,00 1/6 
 16.Horák Luděk Dvůr 353,40 6/6  Glos Josef Vrchlabí B 277,00 1/6  
 17.Svatý Jan Rokytnice B 352,58 6/6  Kotek Petr Trutnov 261,00 1/6 
 18.Ivan Martin Smiřice 350,33 6/6  Louda Tomáš Dvůr 258,00 2/6 
 19.Svoboda Tomáš Smiřice 344,50 6/6  Plochá Štěpánka Milovice 246,00 1/6 
    20.Nosek Tomáš Milovice 332,67   6/6 
  
Program příštího kola: 
SKK Hořice „B“ – Uragán Milovice 23.02.-12:00 
Lokomotiva Trutnov – KK Zalabák Smiřice 23.02.-09:00 
SKK Vrchlabí „B“ – Computer Systém Dvůr Kr. 23.02.-08:00 
Sp. Rokytnice n.J. „B“ – TJ Jilemnice 23.02.-09:00    
 
 
Skupina B: 
Sokol Dobruška - KK Vysoké Mýto  8:0 1051:942 26.01. 
SKSC Svitavy-Lány - KK Vysoké Mýto  e-mail přišel bez přílohy 
Tesla Pardubice - SK Solnice    2:6 1099:1141 17.02. 
Sokol Dobruška - Start Rychnov n.Kn. „B“ výsledek nepřišel   
 
 Sokol Dobruška 1051 8:0 942 KK Vysoké Mýto    
 Dítě Michal 357 2:0 348 Hemerka Jakub 
 Frinta Jiří  312 2:0 290 Pícha Michal 
 Kupka Josef 382 2:0 304 Škorňa Alexandr 
rozhodčí: ???   diváků: ??? utkání trvalo: ???  
 
 Tesla Pardubice 1099 2:6 1141 SK Solnice     
 Vosecká Kristýna 394 2:0 323 Hartman Jaroslav 
 Drábek Matěj 339 0:2 416 Kutil Jaroslav 
 Hubáček Martin 366 0:2 402 Palička Tomáš 
rozhodčí: Brýdl Jaroslav   diváků: 6 utkání trvalo: pravděpodobně 2:00 

Tabulka po neúplném 10.kole: 
1. Sokol Dobruška 7   7   0   0 1141 50 : 6  14 



Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí n.Orl. - tel.z. 465712269, mobil: 732246957, e-mail: petrglac@seznam.cz, 

glac@ktuo.cz  

2. KK Josefov 8   6   0   2 1071 42 : 22  12 
3. Tesla Pardubice 9   4   1   4 1064 42 : 30  9 
4. SKSC Svitavy-Lány 7   4   0   3 1088 30 : 26  8 
5. SK Solnice 8   3   0   5 1011 30 : 34  6 
6. KK Vysoké Mýto 8   2   1   5 988 17 : 47  5 
7. Start Rychnov n.Kn. „B“ 7   0   0   7 929 5 : 51  0    

 
Pořadí jednotlivců 

 1.Kupka Josef Dobruška 391,31 4/4  15.Hemerka Jakub Vys.Mýto 323,55 5/5 
 2.Dítě Michal Dobruška 384,00 4/4  16.Pícha Michal Vys.Mýto 316,00 5/5 
 3.Vosecká Kristýna Pardubice 383,00 5/5  17.Lepka Ondřej Rychnov B 301,13 4/4 
 4.Palička Tomáš Solnice 380,83 6/6  18.Poloch Milan Rychnov B 269,25 4/4 
 5.Jaško Michal Dobruška 373,67 4/4  Chmura Martin Rychnov B 378,00 1/4 
 6.Chmelař Daniel Svitavy 372,67 5/5  Hubáček Martin Pardubice 372,33 3/5 
 7.Divišová Michaela Josefov 362,90 5/5  Martínek Tomáš Rychnov B 364,25 2/4 
 8.Buštová Iveta Josefov 359,92 4/5  Stolín Jan Josefov 354,11 3/5 
 9.Leinweber Jan Svitavy 359,80 5/5  Polák Daniel Josefov 332,67 3/5 
 10.Holubec Michal Svitavy 356,40 5/5  Varhaník Jakub Pardubice 319,00 3/5  
 11.Kutil Jaroslav Solnice 353,25 6/6  Cvejnová Markéta Solnice 316,33 3/5 
 12.Drábek Matěj Pardubice 350,25 4/5  Frinta Jiří Dobruška 314,50 1/4 
 13.Škorňa Alexandr Vys.Mýto 348,95 5/5  Hartman Jaroslav Solnice 291,00 3/6 
 14.Ehl Jiří Rychnov B 325,50 3/4  Brabec Michal Pardubice 281,00 1/5 
  
Program příštího kola: 
Start Rychnov n.Kn. „B“  – Tesla Pardubice 24.02.-09:00 
SK Solnice – SKSC Svitavy-Lány  23.02.-09:00 
KK Vysoké Mýto – KK Josefov  23.02.-09:00     
  
     
 
 
      
   


